)
duces deest 1.

d
)
comes H. 1; H. comes 8. e

)
Hortenberck 1; Ortemberc 8. f

)
comes H. 1. 8. s) Nassowe 1. 35

h
)

C. de Hohenlloc des. 1. 8. ') comes S. 1; comes (foramen) 8. k
)
Spanaym 1; Spanehim 8.

!) deest 1. 2. 3. m
)
comes L. 1. 8; et L. 2. 3. n

) comites deest 1. 8. °) Harneysten 1;

Harnestet 8. P) 8 addit: G. de h . 1 . 11 ., quod Pertz solvit holtvilla; at legendum videtur potius hohenllo.

o) Warnerius 1. r
)
Gunzolinus 1. 8. s

)
. . . dus 8. t) imperialis aule des. 1. 8. u

) can-

cellarius 6. v
) magnifici add. 2.3. w

)
Syfridus 1; dei gratia add. 2. 3. 9. x

) venerabilis 40

add. S', pro Sifridi — Iermania 1—3: venerabilis {deest 1) H. {deest 2; Heinrici 3*) Coloniensis arclii-

episcopi in Ytalia. y) pro in Iermania 8: tocius Germanie. z
)
ano 8. a

)
primo 1;

MCCXXXIII. 9. b
) Ianuarii 1—3; Maii 8; Maio 9. c

) indictionis 1. 8. d
)
FRriderico 1.

e
) secundo deest 1—3. f

) Romani deest 1—3. s) vero deest 8. h
)
XXXIII. 5. >) Dat.

Rauenne 1 — 3; Dat. aput Portum Naonis 8; Datum in Foro lulii 9. k
)
indictione 1. 8. 45

*) pretitulatis 3; articulatis ogo. 2.
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Incipiunt capitula constitutionis contra Patarenos a odito per dominum Fr. illustrem

Romanorum imperatorem semper augustum, Ierusalem et Sicilie regem.

1 . Catharos, Patarenos, Speronistas, Leonistas, Arnaldistas, Circumcisos et omnes hereticos

utriusque sexus, quocumque nomine censeantur, perpetua dampnamus infamia, diffidamus atque

5 bannimus, censentes ut bona talium confiscentur nec ad eos ulterius revertantur, ita quod filii ad

successionem eorum pervenire non possint, cum longe sit gravius eternam quam temporalem

offendere maiestatem. Qui autem inventi fuerint sola suspicione notabiles, nisi ad mandatum

ecclesie iuxta considerationem suspicionis qualitatemque persone propriam innocentiam congrua

purgatione monstraverint, tamquam infames et banniti ab omnibus habeantur, ita quod si sic per

io annum permanserint, ex tunc eos sicut hereticos condempnamus.

2. Statuimus etiam hoc edicto inperpetuum valituro, ut potestates et consules seu rectores,

quibuscumque fungantur officiis, pro defensione fidei prestent publice iuramentum, quod de terris

sue iurisdictioni subiectis universos hereticos ab ecclesia denotatos bona fide pro viribus exter-

minare studebunt, ita quod amodo quandocumque quis fuerit in potestatem perpetuam vel tempo-

15 ralem assumptus, hoc teneatur capitulum iuramento firmare. Alioquin neque pro potestatibus